
 

   
 

 
 
 

Pressmeddelande, 2026–04–01 
 

Storsala planerar cirka 200 nya bostäder i Nacka 

 
Bild: Arkitema 
 
Storsala planerar att utveckla ett bostadsprojekt om cirka 200 bostäder och 15 000 
kvadratmeter ljus BTA i Orminge, Nacka. Projektet, som genomförs i samarbete med 
Derome, är beläget i anslutning till det planerade naturreservatet vid Myrsjön. 
 
Projektet planeras att omfatta cirka 200 bostäder fördelade på fem hus i sju våningar och 15 
000 kvadratmeter ljus BTA. Genomförandet sker i samarbete med Derome, ett av Sveriges 
ledande familjeägda industrikoncerner och sedan tidigare både samarbetspartner och 
delägare i Storsala.  
 
Projektet har utvecklats i samarbete med Byggnadsfirman Viktor Hanson AB och 
arkitektkontoret Arkitema. Ambitionen med gestaltningen är att integrera bebyggelsen i det 
omgivande naturlandskapet och ta tillvara platsens karaktär vid Myrsjön. 
 
Under det senaste året har Storsala stärkt sin portfölj med förvärv och projekt i bland annat 
Södertälje, Järfälla, Ursvik, Hässelby och Hagsätra. Projektet i Orminge adderar ytterligare 
volym och geografisk bredd till projektportföljen och är i linje med bolagets strategi att 
expandera i attraktiva lägen inom Stockholmsregionen. 
 
 
 
 



 

   
 

 
 
 
– Vi befinner oss i en fas där tempot i vår expansion ökar. Orminge är ett attraktivt läge i 
stark utveckling och projektet ligger väl i linje med vår strategi att bygga högkvalitativa 
bostäder i Stockholmsregionen, säger Erik Engvall, vd på Storsala. 
 
Tillträde planeras i samband med att detaljplanen vinner laga kraft, vilket bedöms ske under 
andra kvartalet 2026. 
 
För mer information, vänligen kontakta:               
Mail: press@storsala.se 
 
Om Storsala 
Storsala förvärvar, äger, förvaltar och utvecklar hållbara fastigheter av hög kvalitet i 
attraktiva lägen i Stockholmsregionen och Sveriges tillväxtorter. Som aktiv och långsiktig 
ägare kombinerar vi stabilitet med utvecklingskraft och skapar mervärden i varje steg. Med 
en tydlig vision och starkt engagemang bygger Storsala partnerskap som öppnar möjligheter 
för gemensamma investeringar. Genom att kontrollera hela processen – från markförvärv till 
projektering, produktion och förvaltning – står vi på en stabil grund och skapar bestående 
värden för våra kunder, ägare, samarbetspartner och de samhällen vi verkar i. Läs mer på 
storsala.se. 
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